
Uglegårdsskolen SFO søger personale til vores
specialgruppe/X-gruppen.

Er du uddannet pædagog og brænder du for at arbejde med børn inden for autismespektret i deres
SFO-tid, så skal du læse videre her…
Vi skal i nær fremtid, nemlig 1. juni, have tilknyttet 2 skolepædagoger til vores SFO X-gruppe, der
dags dato består af 16 børn fra 0. – 3. klasse og hvor flere forventes at komme til, frem mod næste
skoleår.
Vores X-gruppe har deres SFO-tilbud i vores indskolingshus Uglereden og gruppen består af
elever, der er diagnosticeret inden for autismespektret.
Du kan læse mere om vores X-tilbud her:
https://uglegaardsskolen.aula.dk/information/uglegaardsskolens-specialklasser
Vores nye kolleger tiltræder 1. juni 2026 og ansættes som skolepædagog med primært virke i SFO,
hvor arbejdstiden på skoledage ligger i tidsrummet 12.00 – 17.15, i april til sommerferien, samt i
skoleferier dog i tidsrummet 06.30 – 17.15.
- Du vil også skulle indgå 3-5 lektioner ugentligt i elevernes undervisningstid.
Vi søger uddannede pædagoger og meget gerne med erfaring indenfor specialområdet, men
vigtigst af alt er, at du brænder for special/fritidspædagogik, at du er robust, har et hjerte der banker
for børn med særlige behov, er anerkendende i din tilgang til børn, forældre og kolleger, er
rummelig, humoristisk og har lyst til at gøre vores SFO-tilbud endnu bedre.
Vi vægter personaler, der evner at se muligheder frem for begrænsninger, er tydelige, fleksible,
initiativrige og som tør og evner at byde ind med egne ideer og holdninger, og som er aktive og
glade medspiller for børn, kolleger og forældre i dagligdagen. 
Som personale på Uglegårdsskolen SFO, ansættes du i den samlede SFO, hvorfor du også kan
indgå i opgaver udenfor ”eget” hus.
På Uglegårdsskolen holder vores indskolingsklasser fra 0. – 3. årgang til i 2 indskolingshuse, der
rummer både undervisning og fritid, hvilket betyder at der er fuldt integreret lokalefællesskab i
husene.
Indskolingshuset Uglereden huser vores nuværende 0. og 2. årgang samt vores specialklasser J
og X og har pr. 01.04. 2026 ca. 275 indskrevne børn i SFO 
Vores andet indskolingshus, Uglehuset, huser vores nuværende 1. årgang og fra 01.04. 2026
vores kommende børnehaveklasser, kaldet *0 indtil skolestart august 2026 og vil fra april have ca.
234 indskrevne børn i SFO.
Vi har i begge huse lærere, pædagoger og andre personaler og det med et godt mix i alder, køn og
kompetencer.
Herudover har vi KlubUglen, der er vores fritidstilbud (SFO2) for elever på mellemtrinet og har fra
april 2026 ca. 240 indmeldte unge mennesker fra 3. til og med 6. klasse samt J og X
specialklasser. g
Vores pædagogiske virke tager udgangspunkt i relationer og vores værdi ”Jeg kan – Jeg dur” og
betyder, at vi i praksis arbejder med anerkendende og inkluderende pædagogik, hvor vi alle er lige
forskellige og vi alle er én af vor egne.
 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og du ansættes som udgangspunkt i 37
timer ugentligt, men vi er også modtagelige for ønsker om færre timer.
Skulle du have spørgsmål, eller vil aftale besøg (ser vi meget gerne J) kan du kontakte SFO-leder
Flemming Sørensen på tlf. 56182509/29650206, ligesom vi også henviser til vores
hjemmeside: https://uglegaardsskolen.aula.dk/
 
Din skriftlige ansøgning (vedlagt dokumentation for uddannelse samt andre relevante papirer) skal
være os i hænde senest fredag d. 24. april 2026 kl. 10.00.
Ansættelsessamtaler afvikles løbende (god ide at være hurtig med ansøgningen) og afsluttes d. 29.
april 2026.
Uglegårdsskolen indhenter straffe- og børneattest ved alle ansættelser.
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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